[image: image1.wmf]

	Оренбургская область

Орский городской Совет депутатов
седьмого созыва
РЕШЕНИЕ

	Принято Орским городским

Советом депутатов                                                              «25» сентября 2025 г.

«Об утверждении форм бюллетеней для проведения

тайного голосования по избранию председателя Орского

 городского Совета депутатов седьмого созыва»
На основании  статьи 26 Устава муниципального образования
«Город Орск», руководствуясь  статьёй 28 Регламента Орского городского Совета депутатов, Орский городской Совет депутатов решил:
1.
Утвердить форму бюллетеня для проведения тайного голосования по избранию председателя Орского городского Совета депутатов седьмого созыва по одному кандидату (приложение № 1).
2.
Утвердить форму бюллетеня для проведения тайного голосования по избранию председателя Орского городского Совета депутатов седьмого созыва по нескольким кандидатам (приложение № 2).

3.
Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Орского

городского Совета депутатов                                                         О.А. Гельмель
г.Орск «25» сентября 2025 г.
№ 1-2
ложение

Приложение № 2
к решению Орского городского
Совета депутатов

от «25» сентября 2025 г. № 1-2
                                                                                          г. Орск

«25» сентября 2025 г.

                                                                                          м.п.

Председатель счётной комиссии:

                                                                                          ____________________________
                                                                                          Секретарь счётной комиссии:

                                                                                          ____________________________
БЮЛЛЕТЕНЬ

ДЛЯ ТАЙНОГО ГОЛОСОВАНИЯ

по избранию председателя
Орского городского Совета депутатов седьмого созыва
Разъяснения порядка заполнения бюллетеня.

Из представленного списка вы имеете право проголосовать за одного кандидата. Для этого необходимо поставить любой знак в пустом квадрате напротив фамилии кандидата. Бюллетень, в котором знак проставлен более чем в одном квадрате либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным и при подсчёте голосов не учитывается. Бюллетень, не заверенный печатью Орского городского Совета депутатов и подписями председателя, секретаря счётной комиссии, считается недействительным  и при подсчёте голосов не учитывается.

_________________________________________________________________________

(ФИО кандидата)

_________________________________________________________________________

(ФИО кандидата)

_________________________________________________________________________

(ФИО кандидата)
Приложение № 1

к решению Орского городского

Совета депутатов

от «25» сентября 2025 г. № 1-2

г. Орск
                                                                                          «25» сентября       2025 г.

м.п.

Председатель счётной комиссии:
                                                                                          ____________________________
                                                                                           Секретарь счётной комиссии:
                                                                                          ____________________________
БЮЛЛЕТЕНЬ

ДЛЯ ТАЙНОГО ГОЛОСОВАНИЯ

по избранию председателя
Орского городского Совета депутатов седьмого созыва
Разъяснения порядка заполнения бюллетеня.

Поставьте любой знак в пустом квадрате напротив фамилии кандидата под тем вариантом ответа, который считаете нужным. Бюллетень, в котором знак проставлен более чем в одном квадрате либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным и при подсчёте голосов не учитывается. Бюллетень, не заверенный печатью Орского городского Совета депутатов  и подписями председателя, секретаря счётной комиссии, считается недействительным  и при подсчёте голосов не учитывается.
ФИО кандидата                               ЗА                             ПРОТИВ

_1124610510.doc
[image: image1.jpg]